
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U20 VS PSS SLEMAN U20     4 - 0
#57 11/01/2025, 18.00 WIB SILIWANGI, BANDUNG   Berawan   22 C   Penonton: 105

Wasit : BACHTIAR ERIC
Asisten Wasit 1 : ANDRYAN NAUFAL

RAMADHAN
Asisten Wasit 2 : RITA ARIANI

Cadangan Wasit : JUANDI
HIDAYATULLAH

Penilai Wasit : MUHAMMAD
ARNANDO

Match Commisioner : ASEP SAEPUDIN

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG U20 PSS SLEMAN U20
BIRU - BIRU - BIRU KUNING - KUNING - KUNING

[ 40 ] GK MADE AGUS ASTIKA
[ 22 ] RB ALVIN DAFFA KURNIAWAN  88(1)
[ 26 ] CB DEVA AGUNG BUDIYANA  84(2)
[ 34 ] LB FAZRI AGUSTINA  45+1,  88(2)
[ 36 ] DM ATHAYA ZAHRAN  64,  88
[ 38 ] LWF KAUTSAR TAQI  62,  84(1)
[ 39 ] CB ODILO PINUTUSTA PUNCAK GEDE
[ 43 ] AM M.AKRAM ALBAR HAMDAN J (C)
[ 48 ] DM M. BAGUS CAHAYA ISLAMI  84
[ 59 ] RWF MUHAMMAD ARYONO SIRAJ  33
[ 92 ] CF MUHAMAD GAOSHIROWI  HT

[ 64 ] GK RIZKY ABDUL GOFAR
[ 37 ] LB NOVIAN YANUAR ANDI PRADANA  77(1)
[ 39 ] AM ERVALDO BAGUS RAMADHAN
[ 41 ] CB FADHILAH TEGAR NUR AZIZ (C)  41
[ 42 ] CB DONY AKBAR ANIS FIRMANSYAH
[ 47 ] RB LEONARDUS ZIDANE KURNIA PUTRA  69(1)
[ 51 ] AM BENEDICTUS TINTYO ENGENORI  HT
[ 54 ] DM DIAS YOSEP MAULANA
[ 56 ] CF LUGAS SATRYA PRATAMA  77
[ 86 ] AM NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR  69
[ 95 ] RWF AOKEN NADZIERO BAROZ  HT (1)

Substitutes Substitutes
[ 35 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI
[ 21 ] RWF M. IQBAL DLIYAULHAQ  84(1)
[ 24 ] DM MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN  88(1)
[ 25 ] LM IKROM ANWARI  84(2)
[ 28 ] AM NAZRIEL NUR FIRMANSYAH  88(2)
[ 33 ] LWF IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  88
[ 41 ] RB RAFI RIZKY AKBAR
[ 44 ] LWF ALIEP MUNAJAT  HT
[ 45 ] CF MUHAMMAD ZAKI ALI  84,  90+2
[ 52 ] AM ESSIMBI NKE WIWOHO MOISE EMMANUEL

[ 59 ] GK TAUFIK ABDI ALIFAQUROHMAN
[ 29 ] CF WAHYU ADI UTOMO  HT (1)

[ 34 ] AM ALBERT THEO WICAKSONO  69
[ 43 ] LB BAGUS BONGGO PRIBADI  77(1),  81
[ 48 ] RWF MUHAMMAD REYFALDO HERMAWAN
[ 50 ] RWF AHMAD NIKI KURNIAWAN  77
[ 65 ] CF SADAM AFRIANSYAH
[ 74 ] RB FADEL AHMAD ARRAFI  69(1)
[ 79 ] LWF MUHAMMAD RAUSTANANTA DESTALOVA  HT

Head Coach:
SABRUN HANAPI

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
MUHAMMAD ARYONO SIRAJ 33

41 FADHILAH TEGAR NUR AZIZ

MUHAMAD GAOSHIROWI HT

ALIEP MUNAJAT HT

HT BENEDICTUS TINTYO ENGENORI

HT MUHAMMAD RAUSTANANTA DESTALOVA

HT (1) AOKEN NADZIERO BAROZ

HT (1) WAHYU ADI UTOMO

FAZRI AGUSTINA 45+1

KAUTSAR TAQI 62

ATHAYA ZAHRAN 64

69 NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR

69 ALBERT THEO WICAKSONO

69(1) LEONARDUS ZIDANE KURNIA PUTRA

69(1) FADEL AHMAD ARRAFI

77 LUGAS SATRYA PRATAMA

77 AHMAD NIKI KURNIAWAN

77(1) NOVIAN YANUAR ANDI PRADANA



77(1) BAGUS BONGGO PRIBADI

81 BAGUS BONGGO PRIBADI

M. BAGUS CAHAYA ISLAMI 84

MUHAMMAD ZAKI ALI 84

KAUTSAR TAQI 84(1)

M. IQBAL DLIYAULHAQ 84(1)

DEVA AGUNG BUDIYANA 84(2)

IKROM ANWARI 84(2)

ATHAYA ZAHRAN 88

IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA 88

ALVIN DAFFA KURNIAWAN 88(1)

MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN 88(1)

FAZRI AGUSTINA 88(2)

NAZRIEL NUR FIRMANSYAH 88(2)

MUHAMMAD ZAKI ALI 90+2

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


